当会寄付担当あて
〒111-0053  東京都台東区浅草橋1-3-12
TEL  03-5825-6311　FAX 03-5825-6316
E-mail : nozomi@ccaj-found.or.jp

連　絡　先

アカサタナハマヤアイウエオカキクケコサシスセソタチツテト

ナニヌネノハヒフヘホマミムメモヤユヨ

売り上げの一部が当会に寄付される支援自動販売機があります。

支援自動販売機の設置場所のご提供、もしくは、設置させていただける

場所がございましたら当会にご連絡いただきたくお願い申し上げます。

なお設置については新規または増設に限らせていただいております。

がんの子どもを守る会
支援自動販売機設置ご協力のお願い

イメージ図：この通りにならない場合もございます。